EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12021/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2014 – REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PRESTADOS EM EXAMES CITOPATOLÓGICOS
PARA PACIENTES ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
OLÍMPIA-MT”.
Pelo presente instrumento, O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, doravante denominada
CONTRATANTE, com sede a Avenida Mato Grosso nº 175, Centro, em Nova Olímpia⁄MT,
devidamente inscrito no CNPJ sob nº. 03.238.920/0001-30, neste ato representado pelo Senhor
Cristovão Masson, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º
105.459 SSP/MT e do CPF 110.170.401-25,  residente e domiciliado a Rua Bahia, Bairro
Centro, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT, torna público através deste extrato a
empresa vencedora dos itens conforme especificação na quantidade estimada, de acordo com a
classificação por ela alcançada por item, atendendo as condições previstas no Instrumento
Convocatório e as constantes nesta Ata de Registro de Preços, 12021/2014 registrar preços para
futuras e eventuais aquisições  em conformidade com as disposições a seguir.
Empresa: MARIO MONTEIRO GALLARDO E CIA LTDA – ME, CADASTRADA NO CNPJ SOB N.º

06.991.398/0001-51.
ITEM QTD UN DESCRIÇÃO VL.

UNITARIO
VL. TOTAL

01

5.000

 UN

“SERVIÇOS PRESTADOS EM EXAMES
CITOPATOLÓGICOS PARA PACIENTES
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA-
MT”.

 6,69

   33.450,00

Sendo um total de R$ 33.450,00 (trinta e três mil e quatrocentos e cinqüenta reais). Nada
mais havendo a tratar, eu pregoeira oficial, nomeada lavrei e publiquei o extrato da ATA DE
REGISTRO DE PREÇO (SRP).

Sonia Senhorinha Ribeiro

Pregoeira Oficial